evidencia en la consulta realizada en la Ventanilla Única de Registro VUR y en la 
solicitud elevada ante EPM por la ejecutada.

e) De acuerdo con la información reportada en los sistemas de facturación de la empresa, 
los estados de cuenta que a continuación se relacionan, presentan saldos en mora por 
ONCE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO CUARENTA 
PESOS M.L. ($11.456.140), correspondientes a cargos relacionados con los servicios 
públicos domiciliarios prestados en la instalación ubicada en la dirección CL 24 A CR 
55 -2 del municipio de BELLO, ANTIOQUIA, correspondiente al contrato No. 2136314.

*Estado de cuenta con corte al 27 de enero de 2025.

[...]

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en favor de EMPRESAS PÚBLICAS DE 
MEDELLÍN E.S.P., identificada con NIT 890.904.996-1, y en contra MELISSA JOHANA 
RUA SANCHEZ identificada con cédula de ciudadanía Nro. 1020415014, por valor de 
ONCE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO CUARENTA 
PESOS M.L. ($11.456.140), más los intereses moratorios causados hasta la fecha en que 

PERIODO CON_ESTAD
O_CUENTA

FECHA 
VENCIMIENT

O
CAPITAL CONTRIBUCION

INTERESES 
DIFERIDO-
FACTURA

TRABAJOS SOBRETAS
A SSPD

MORA 
FACTURADA

MORA NO 
FACTURADA

TOTAL ESTADO 
DE CUENTA